
C# vývojář, který zachrání životy!
 60 000 - 100 000 Kč

 Břeclav         Břeclav       

Základní informace
Přidejte se k našemu softwarovému týmu v oblasti zdravotní péče a pracujte na vývoji revolučních aplikací
pro správu pacientů využívající C# .NET, kde váš kód může zachraňovat životy.

Náplň práce
Programování v jazyce C# s využitím technologií .NET a ASP.NET.  
Hledáme někoho, kdo by nám pomohl s vylepšením systému pro správu vztahů se zákazníky (CRM).  
Kromě toho se nabízí možnost účasti na dalších projektech dle aktuálních potřeb a zájmů kandidáta. 

Požadavky
Prokazatelné zkušenosti na platformě .NET nebo ASP.NET.  
Znalost dotazování SQL v databázích MS-SQL.  
Samozřejmostí je znalost práce s verzovacími nástroji.  

Nabízíme
Možnost spolupráce na pracovní poměr nebo IČO  
Máme pružnou pracovní dobu a nebráníme se ani home office  
Podpoříme Tě v rozvoji a dáme Ti prostor pro růst  
Všechny standardní benefity (motivující odměny, stravenky, občerstvení, …)  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


